〔整理番号 ７３〕

完 了 報 告 書

貸 付 年 月 日 平成  年  月  日

貸 付 金 額 円

貸

付

番

号

第          号

住 宅 新築・増築・改築・移築・修理・購入
貸 付 種 別

敷 地 購入

物 件 の 所 在 地

工事完了
又は購入

年月日 平成  年  月  日

  上記のとおり完了したので,  必要書類を添えて報告します。

    平成  年  月  日

     （借受人）所属所名

          現 住  所

          職・氏名              印

  公立学校共済組合鹿児島支部長 殿

添付書類

・住宅の新築・増築・改築・移築の場合 ･･･････ ･･････ ･住宅 の登記簿謄本

・住宅の増築（ 10 ㎡以下）・改築（ 1 0 ㎡以下）・修理の場合 ･･････････

        ･･･････････ ･･････ ･･ ･･･領収書の写し及び工事部分の写真

 ・住宅及び住宅の敷地の購入の場合 ･･････････住宅及び敷地の登記簿謄本

 ※ 住宅供給公社等から購入した物件に関する権利移転の登記手続きが遅

延する場合は ,  住宅供給公社等から上記添付書類に代わる証明書（物件

の所在地・構造面積・所有者・購入年月日等が記載されているもの）を

添付してください。

県事協

２０１３年度

MOMIKI
テキストボックス
　住宅資金を借受けた組合員は工事完了後、速やかに「完了報告書」を公立学校共済組合支部長に提出しなければなりません。

MOMIKI
楕円

MOMIKI
楕円

MOMIKI
ネーム印

MOMIKI
テキストボックス
○登記簿謄本(原本)の代わりに登記済証(権利証)の写しまたは登記事項証明書の原本
○敷地の購入(先行取得)の場合
　・敷地購入後:土地の登記簿謄本(原本)または登記済証(権利証)の写し
　・住宅建築後:住宅の登記簿謄本(原本)または登記済証(権利証)の写し

YOSHIMOTO
テキストボックス
詳しくは共済のしおり（鹿児島支部ホームページ）を参照のこと

koji
タイプライターテキスト
〇〇　　１１　２５

koji
タイプライターテキスト
６，８００，０００

koji
タイプライターテキスト
１２３４５

koji
タイプライターテキスト
鹿児島市共済町５－５

koji
タイプライターテキスト
●●　　４　　　１

koji
タイプライターテキスト

koji
タイプライターテキスト
●●　　　４　　　　３

koji
タイプライターテキスト
鹿児島市立共済小学校

koji
タイプライターテキスト
鹿児島市共済町２－２

koji
タイプライターテキスト
教諭　共済　太郎